
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2024 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarny Dunajec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Czarny Dunajec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

Piotr Borkowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Nowym 

Sączu II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, ul. Józefa Piłsudskiego 2A, 34-470 Czarny 

Dunajec: 

 

1. Krzysztof Błęka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarny Dunajec 

2. Ewa Janina Wiatrowska, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Czarny Dunajec 

3. Teresa Bąk, zgłoszona przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO, 

zam. Czarny Dunajec 

4. Marian Kidoń, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

5. Maria Leja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarny Dunajec 

6. Joanna Lipień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

7. Dagmara Beata Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kraków 

8. Jan Palarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Czarny Dunajec 

9. Krzysztof Michał Zasadni, zgłoszony przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Pieniążkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące, ul. Kmietowicza 2, 34-470 Czarny 

Dunajec: 

 

1. Halina Stanisława Mostowiec, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Czarny Dunajec 

2. Urszula Krystyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA CZARNY DUNAJEC, zam. Czarny Dunajec 

3. Krystyna Babeł, zgłoszona przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO, 

zam. Czarny Dunajec 

4. Paweł Stanisław Czubin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czarny 

Dunajec 

5. Bożena Agata Domalik, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

6. Barbara Beata Kajmowicz, zgłoszona przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Czarny Dunajec 

7. Ewa Marta Słowakiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

8. Barbara Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarny Dunajec 

9. Piotr Marek Szczerba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarny Dunajec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kamieniec Dolny 

55, 34-470 Czarny Dunajec: 

 

1. Anna Franciszka Cikowska-Ludwik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarny Dunajec 

2. Bogusław Stanisław Sulka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pieniążkowice 

3. Anna Barnaś, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA, 

zam. Czarny Dunajec 

4. Monika Basisty-Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Orawka 

5. Katarzyna Buk, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

6. Zofia Figus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

7. Ewa Maria Gogolak, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Czarny Dunajec 

8. Kazimiera Katarzyna Leja, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Chochołów 

9. Paweł Mateja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czarny Dunajec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Wróblówka 40a, 34-470 Czarny Dunajec: 

 

1. Weronika Morawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciche 

2. Piotr Józef Marszałek, zgłoszony przez KWW DUMNI PODHALEM 

(uzupełnienie składu), zam. Pieniążkowice 

3. Anna Cios, zgłoszona przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO, 

zam. Wróblówka 

4. Aleksandra Krok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

5. Anna Danuta Madziar, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekielnik 

6. Sabina Mastela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pieniążkowice 

7. Weronika Mazur, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Wróblówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Pieniążkowice 142, 34-408 Odrowąż: 

 

1. Anna Katarzyna Swatkowska, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Nowy Targ 

2. Agnieszka Józefa Kościelniak, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE 

SPISZ ORAWA, zam. Pieniążkowice 

3. Józef Haberny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koniówka 

4. Grażyna Maria Króżel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wróblówka 

5. Paulina Weronika Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Rabka-Zdrój 

6. Klaudia Anna Rubiś, zgłoszona przez KWW MARCINA 

RATUŁOWSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

7. Natalia Słodyczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieniążkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Dział 9, 34-408 Odrowąż: 

 

1. Bernadetta Długopolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwienne 

2. Bożena Górka, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Pieniążkowice 

3. Adam Błęka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Załuczne 

4. Szymon Bartłomiej Maśnica, zgłoszony przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Pieniążkowice 

5. Joanna Magdalena Miętus, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE 

SPISZ ORAWA, zam. Czarny Dunajec 

6. Paweł Piwowar, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszana Górna 

7. Daniel Zienkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dział 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Odrowąż 41, 34-408 Odrowąż: 

 

1. Beata Lenart, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Załuczne 

2. Karolina Anna Hosaniak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

3. Bożena Barnaś, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TATRZAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piekielnik 

4. Janina Gawron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odrowąż 

5. Szymon Hopej, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Muszyna 

6. Magdalena Komperda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Załuczne 

7. Aniela Króżel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wróblówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Załuczne 84A, 34-408 Odrowąż: 

 

1. Aneta Monika Błęka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Załuczne 

2. Ewa Maria Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Załuczne 

3. Joanna Kazimiera Bafia, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Pieniążkowice 

4. Małgorzata Iwona Bukowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

RATUŁOWSKIEGO, zam. Pieniążkowice 

5. Marek Jarończyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

6. Maria Pluta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Załuczne 

7. Maria Stoch, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Załuczne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Podszkle 47, 34-472 Piekielnik: 

 

1. Katarzyna Kapuściak, zgłoszona przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Podszkle 

2. Alina Łucja Wąś, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Podszkle 

3. Anna Gut, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Podszkle 

4. Gabriela Zofia Jarończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konina 

5. Klaudia Jadwiga Kotlarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekielnik 

6. Bogusława Słodyczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieniążkowice 

7. Maria Lucyna Szpak, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Podszkle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, Piekielnik 

202, 34-472 Piekielnik: 

 

1. Ewelina Serwińska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Piekielnik 

2. Marzena Anna Handzel, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Ludźmierz 

3. Zuzanna Gabriela Iwan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Czarny Dunajec 

4. Mieczysław Kluska, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Piekielnik 

5. Monika Katarzyna Knapczyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ 

TATRZAŃSKA (uzupełnienie składu), zam. Podczerwone 

6. Dorota Beata Krok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

7. Marzena Miśkowiec, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Podszkle 

8. Wioleta Marcelina Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piekielnik 

9. Marzena Maria Szuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekielnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Piekielnik 202, 34-472 Piekielnik: 

 

1. Joanna Monika Jędraszczak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Podszkle 

2. Helena Niedospał, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Piekielnik 

3. Jan Stanisław Bielański, zgłoszony przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Załuczne 

4. Michał Brząkała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekielnik 

5. Joanna Chowaniec, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Piekielnik 

6. Maria Jarończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

7. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Nowe Bystre 

8. Joanna Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orawka 

9. Tomasz Jakub Kapałka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piekielnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP, Podczerwone 112, 34-470 Czarny Dunajec: 

 

1. Krzysztof Jarończyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

2. Maciej Józef Jarończyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Podczerwone 

3. Edyta Dzielska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Dział 

4. Anna Katarzyna Latacz-Szota, zgłoszona przez KWW ZOFII 

KIERKOWSKIEJ, zam. Chochołów 

5. Karolina Dorota Niemiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bór 

6. Danuta Maria Skorupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podczerwone 

7. Patrycja Joanna Szczerba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekielnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza OSP, Koniówka 215c, 34-470 Czarny Dunajec: 

 

1. Sylwia Helena Leja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koniówka 

2. Zuzanna Maria Gogolak, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Czarny Dunajec 

3. Szymon Mateusz Domalik, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Czarny Dunajec 

4. Piotr Jarończyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

5. Kazimierz Stanisław Sęk, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC, zam. Koniówka 

6. Kamila Kinga Szczerba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekielnik 

7. Maria Anna Wróbel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Muszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Chochołów 184B, 34-513 Chochołów: 

 

1. Joanna Barbara Kowalik, zgłoszona przez KWW MARCINA 

RATUŁOWSKIEGO, zam. Chochołów 

2. Joanna Jarząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciche 

3. Bogdan Józef Bednarz, zgłoszony przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Chochołów 

4. Barbara Chramiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ratułów 

5. Katarzyna Helena Jarończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witów 

6. Marcin Sebastian Kołodziej, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ratułów 

7. Jolanta Anna Rydz, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Ciche 

8. Anna Dorota Schull, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Chochołów 

9. Piotr Jan Zatłoka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ratułów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 1, Ciche 152, 34-407 Ciche: 

 

1. Danuta Boblak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Bystre 

2. Paulina Wanda Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciche 

3. Iwona Kott, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Zubrzyca Górna 

4. Anna Maria Nitka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

5. Zofia Rafacz, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, zam. Ciche 

6. Patricia Świderski, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarny Dunajec 

7. Bożena Monika Wyrostek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Remiza OSP (Ciche Środkowe), Ciche 343B, 34-407 Ciche: 

 

1. Jan Andrzej Stękała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciche 

2. Małgorzata Styrczula, zgłoszona przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Ciche 

3. Agnieszka Joanna Bednarz, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Witów 

4. Natalia Krupa, zgłoszona przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO, 

zam. Ciche 

5. Martyna Niźnik, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Ciche 

6. Ewelina Paulina Rafacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerwienne 

7. Robert Wiesław Rafacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koniówka 

8. Violetta Beata Skóbel, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ciche 

9. Tomasz Andrzej Stanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciche 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 3, Ciche 611A, 34-407 Ciche: 

 

1. Helena Ścisłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciche 

2. Dorota Alicja Hreśka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarny Dunajec 

3. Monika Basiorka, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Ciche 

4. Janina Zofia Czechowicz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ciche 

5. Kinga Karkoszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maruszyna 

6. Maria Mieczysława Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA 

RATUŁOWSKIEGO, zam. Ciche 

7. Katarzyna Lucyna Prokop, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ratułów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Remiza OSP (Ratułów dolny), Ratułów 110c, 34-407 Ciche: 

 

1. Jolanta Bernadetta Lipień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratułów 

2. Adam Pirchała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czarny Dunajec 

3. Natalia Buter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarny Dunajec 

4. Agata Edyta Figus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

5. Joe Kozub, zgłoszony przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Ratułów 

6. Anna Maria Książkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC, zam. Odrowąż 

7. Ewa Słodyczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ratułów 

8. Julia Alicja Styrczula, zgłoszona przez KWW MARCINA 

RATUŁOWSKIEGO, zam. Ratułów 

9. Athina Wieczorek, zgłoszona przez KWW DUMNI PODHALEM, 

zam. Ratułów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Remiza OSP (Ratułów górny), Ratułów 252a, 34-407 Ciche: 

 

1. Barbara Anna Wodziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Dunajec 

2. Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekielnik 

3. Beata Baran, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIATU 

NOWOTARSKIEGO, zam. Ratułów 

4. Marta Chowaniec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ratułów 

5. Piotr Hosaniak, zgłoszony przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ ORAWA, 

zam. Stare Bystre 

6. Maria Łosiniecka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TATRZAŃSKA, 

zam. Ratułów 

7. Adam Stanisław Łuszczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciche 

8. Tomasz Orszulak, zgłoszony przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ciche 

9. Izabela Maria Solarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC (uzupełnienie składu), zam. Wróblówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 1, Czerwienne 89, 34-407 Ciche: 

 

1. Paweł Jan Zarycki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA CZARNY 

DUNAJEC, zam. Czerwienne 

2. Elżbieta Tylka, zgłoszona przez KWW DUMNI PODHALEM, zam. Ratułów 

3. Maria Bartuzi, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Ratułów 

4. Józef Rafał Madziar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekielnik 

5. Małgorzata Maria Miętus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwienne 

6. Katarzyna Maria Mitka, zgłoszona przez KWW MARCINA 

RATUŁOWSKIEGO, zam. Czerwienne 

7. Renata Krystyna Obrochta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Bystre 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Katolicka Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich, Czerwienne 245, 34-407 Ciche: 

 

1. Marcin Obrochta, zgłoszony przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Ciche 

2. Stanisław Jerzy Rocha, zgłoszony przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, 

zam. Pieniążkowice 

3. Aneta Aleksandra Lisz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC, zam. Pieniążkowice 

4. Dorota Marduła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biały Dunajec 

5. Krystyna Bożena Morawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwienne 

6. Natalia Katarzyna Otręba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerwienne 

7. Szymon Szczerba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekielnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 2 Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich, Stare Bystre 124, 34-407 Ciche: 

 

1. Szymon Piotr Konopka, zgłoszony przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Ciche 

2. Małgorzata Maria Leja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Bystre 

3. Edyta Harbut, zgłoszona przez KWW DUMNI PODHALEM, zam. Stare 

Bystre 

4. Jadwiga Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE SPISZ 

ORAWA, zam. Stare Bystre 

5. Paweł Kwak, zgłoszony przez KWW MARCINA RATUŁOWSKIEGO, 

zam. Stare Bystre 

6. Małgorzata Morawa-Jabłońska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA CZARNY DUNAJEC, zam. Stare Bystre 

7. Bartłomiej Andrzej Zagrodzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wróblówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 1 Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich, Stare Bystre 347, 34-407 Ciche: 

 

1. Lucyna Halina Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jabłonka 

2. Weronika Agnieszka Kułach, zgłoszona przez KWW RAZEM PODHALE 

SPISZ ORAWA, zam. Stare Bystre 

3. Maria Molek, zgłoszona przez KWW ZOFII KIERKOWSKIEJ, zam. Ratułów 

4. Jacek Radosław Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarny Dunajec 

5. Andrzej Adam Słodyczka, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

CZARNY DUNAJEC, zam. Pieniążkowice 

6. Małgorzata Tylka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciche 

7. Bogumiła Anna Zagrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wróblówka 

 

 


